[image: image1.jpg]

	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO

CIDADE SIMBOLO DE INTEGRAÇÃO BRASILEIRA

COM OS PAISES DO MERCOSUL

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

DEPTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Rua Prefeito Hugolino Andrade, 433 – F (55) 3968-1014

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

PROCESSO Nº 3438/2018
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 036/2018
AQUISIÇÃO DE RECARGA PARA EXTINTORES DA SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

                O Prefeito Municipal de Sant’ Ana do Livramento, torna público a contratação da empresa abaixo relacionada para o processo supracitado, a fim de atender a Secretaria Municipal da Educação, conforme segue:

PAOLI & PEREIRA LTDA - ME
CNPJ Nº 12683438/0001-09
AVENIDA JOÃO BELCHIOR GOULART, Nº 688
CEP: 97.574-000
BAIRRO: CENTRO
SANT’ANA DO LIVRAMENTO – RS
FONE: (55) 3241-2303
	 Item
	Quant.
	Unid.
	Descrição
	Valor

Unitário

R$
	Valor

Total

 R$

	01
	22
	Unid.
	Câmeras de ré 5” com monitores
Garantia de 12 meses após a entrega
	500,00
	11.000,00

	TOTAL:
	11.000,00

  Valor Total Contratado: R$ 11.000,00 ( Onze mil reais)
  Dotação orçamentária: 0502.12.361.0223.4037.3339039.0000 – CR 82035 – 0020 – MDE;
  Período de Execução: imediata.
  O “Fiscal responsável pelo cumprimento do objeto contratado será”: Luiz Antônio Pereira Mansilha – matrícula 21803.
Sant’Ana do Livramento, 28 de março de 2018.

SOLIMAR CHAROPEN GONÇALVES
Prefeito Municipal

[image: image1.jpg]
PAOLI & PEREIRA LTDA - ME
CNPJ Nº 12.683.438/0001-09
ROBSON DE PAOLI
 CPF nº 835.460.650-34
Sócio Administrador
Este contrato encontra-se examinada e aprovada por esta Assessoria Jurídica

Em:........../......../............

................................